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فرهنگ و هنر

آگهى تجدید مزایده

نسبت به فروش روغن سوخته واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در  مزایده شرکت نمایند.
1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش هفت هزار لیتر روغن سوخته ماشین آلات سبک و سنگین

2- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/13 است.

1-3- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد و مشخصات اقلام باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه 
غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز دوشنبه مورخ 97/12/13 به آدرس اصفهان، خیابان 22 
بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز سه شنبه مورخ 97/12/14 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر 
مدیرعامل سازمان تشکیل مى شود.

6- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 18/200/000 ریال است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز 
و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.

7- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- قیمت پایه کارشناسى  در اسناد مزایده درج است .

9 - کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
10 - سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.

11- هزینه آگهى به عهده برنده  مزایده است.
  info@sozi.ir :ایمیل سازمان    WWW.sozi.ir :آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود 

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد

نوبت دوم

رهنمود
مشروح بیانیه راهبردى امام 

خامنه اى خطاب به جوانان - 6
انقلاب با پایمردى و پایدارى 

حرکت مى کند
عدالت در صدر هدف هــاى اولیه 
همــه بعثت هــاى الهى اســت و 
در جمهورى اســلامى نیــز داراى 
همان شــان و جایگاه است؛ این، 
کلمه اى مقدس در همه زمان ها و 
سرزمین هاست و به صورت کامل، 
جز در حکومــت حضرت ولى عصر 
(ارواحنافداه) میسر نخواهد شد ولى 
به صورت نسبى، همه جا و همه وقت 
ممکن و فریضه اى بــر عهده همه، 
به ویژه حاکمان و قدرتمندان است. 
جمهورى اسلامى ایران در این راه 
گام هاى بلندى برداشــته است که 
پیش تر بدان اشــاره اى کوتاه شد و 
البته در توضیح و تشــریح آن باید 
کارهاى بیشــترى صورت گیرد و 
توطئه واژگونه نمایى و لااقل سکوت 
و پنهان ســازى که اکنــون برنامه 
جدى دشمنان انقلاب است، خنثى 
شود. با این همه اینجانب به جوانان 
عزیزى که آینده کشور، چشم انتظار 
آن هاســت صریحاً مى گویم آنچه 
تاکنون شــده با آنچه باید مى شده 
و بشود، داراى فاصله اى ژرف است. 
در جمهــورى اســلامى، دل هاى 
مسئولان به طور دائم باید براى رفع 
محرومیت ها بتپد و از شکاف هاى 
عمیق طبقاتى به شــدت بیمناك 
باشد. در جمهورى اسلامى، کسب 
ثروت نه تنها جرم نیست که مورد 
تشویق نیز هســت، اما تبعیض در 
توزیع منابع عمومى و میدان دادن 
به ویژه خوارى و مدارا با فریب گران 
اقتصادى که همه بــه بى عدالتى 
مى انجامد، ممنوع است. همچنین 
غفلت از قشرهاى نیازمند حمایت، 
به هیچ رو مورد قبول نیســت. این 
سخنان در قالب سیاست ها و قوانین، 
بارها تکرار شده اســت؛ ولى براى 
اجراى شایســته آن چشم امید به 
شما جوان هاســت و اگر زمام اداره 
بخش هاى گوناگون کشور به جوانان 
ـ که  مؤمن، انقلابى، دانا و کاردان ـ
ـ ســپرده  بحمداالله کم نیســتند ـ
شود، این امید برآورده خواهد شد؛ 

ان شاءاالله.
5) اســتقلال و آزادى: اســتقلال 
ملــى به معنــى آزادى ملــت و 
حکومــت از تحمیــل و زورگویى 
قدرت هاى ســلطه گر جهان است. 
و آزادى اجتماعــى به معناى حق 
تصمیم گیــرى، عمل کــردن و 
اندیشــیدن براى همه افراد جامعه 
است و این هر دو از جمله ارزش هاى 
اسلامى  هستند و این هر دو عطیه 

الهى به انسان هایند...
      ادامه در صفحه 2
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3 سکه تا مرز سکته! 
بازار این روزهاى طلا و سکه پر از التهاب است؛ 

تحلیل

رئیس دفتــر رئیس جمهور، با اشــاره بــه اینکه برخى 
مى خواهند به خبرهاى منفى دامن بزنند، گفت: نه ما دنبال 
جنگ هستیم و نه دیگران دنبال جنگ هستند؛ به خبرهاى 
منفى دامن زده نشود.«محمود واعظى» در حاشیه جلسه 
هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره دلایل افزایش اخیر 
قیمت ارز اظهار کرد: برخى اتفاقات سیاسى و غیر سیاسى 
در این چند روز پیش آمد که موجب افزایش قیمت دلار 
شــد. به طور مثال مجمع در حال بررسى ابعاد «پالرمو» 

است تا بهترین تصمیم را بگیرد، اما برخى گفتند مجمع 
مخالف پالرمو اســت؛ در حالى که آنان همه نظر خود را 
اعلام نکردند. وى ادامه داد: وزیر خارجه به تازگى در رابطه 
با مسائل منطقه و رژیم صهیونیستى صحبت کرده، ولى 
به غلط گفته اند «ظریف» بیان کرده که جنگ مى شــود. 
در حالى که این چنین نیست و اصلاً بحث جنگ مطرح 
نیست؛ نه ما دنبال جنگ هستیم و نه دیگران در منطقه و 
خارج از منطقه دنبال جنگ هستند.واعظى با اشاره به اینکه 

اکنون جنگ تبلیغاتى و روانى مطرح است، بیان کرد: ما باید 
فضاى جامعه را آرام کنیم، درحالى که برخى به خبرهاى 
منفى دامن مى زنند وقتى هم که جامع ملتهب شود این 
التهاب بر قیمت برخى از کالاها اثر مى گذارد.رئیس دفتر 
رئیس جمهور، همچنین درباره مطرح شدن طرح استیضاح 
رئیس جمهور در مجلس خاطرنشان کرد: فراکسیون امید، 
مستقلین و ولایى مخالفت خود را صریحاً با این طرح اعلام 
کردند. کسانى که دنبال این مسئله هستند، کسانى اند که 

از دولت قبل با تمام وجود حمایت کردند و با دولت فعلى 
هم با همه وجود مخالف هستند. آن ها با همه چیز مخالفت 
مى کنند و براى اینکه کارهایى که در گذشته کردند نشان 
داده نشــود هر کارى مى کنند، براى آن هــا فرقى ندارد 
کشور در جنگ اقتصادى است، کار آن ها با منافع کشور 
همراهى ندارد؛ البته ما به کلیت مجلس احترام گذاشته ایم 
و نمى خواهیم موضعى بگیریم که در مقابل مجلس قرار 

بگیریم.

جاى تأســف دارد که این روزها برخى بــه جاى نواختن 
ساز صلح، بر طبل جنگ مى کوبند؛ حال اینکه آیا شرایط 
این جنگ فراهم اســت یا نــه، بحث دیگرى اســت که 
در ادامه مورد بررســى قرار مى گیرد. بایــد گفت امروزه 
«ترامپ» با مشــکل هاى داخلى متعددى مواجه است. 
طبق آمار محبوبیت وى به پایین ترین حد محبوبیت یک 
رئیس جمهور تنزل پیدا کرده است. در این شرایط، بسیارى 
از تحلیل گران آمریکایى باور دارند ترامپ نمى تواند در دور 
بعدى انتخابات دوباره به جایگاه ریاست جمهورى برسد. 

بنابراین امکان آن وجود دارد که وى بخواهد براى فرار به 
جلو دست به راه اندازى جنگى کند تا توجه همه را به آن 
جلب سازد و بتواند ناکامى هاى داخلى خود را جمع و جور 
کند. ولى این جنگ به هیچ وجه نمى تواند جنگى باشــد 
با نتیجه اى نامعلوم و سربازان آمریکایى زیادى در تابوت 
به آمریکا برگردنــد. همچنین جنگى که ممکن اســت 
مانند جنگ هاى ویتنام و کره زمان بر یا طاقت فرسا باشد، 
سرنگونى ترامپ را حتمى مى کند و وى به یک جنگ سهل 
و آســان نیاز دارد تا بتواند به هدف خود برسد. با توجه به 
اقتدار نظامى و تســلیحاتى ایالات متحده، بدیهى است 
که ارتش و نیروهاى مسلح این کشور توانایى شروع جنگ 
نظامى با ایران را دارند؛ اما با توجه به شــرایط جغرافیایى 
داخلى و منطقه اى ایران و اقتدار نظامى این کشور حتى 
در صورت استفاده از تسلیحات هسته اى، امکان پیروزى 
برق آسا امکان پذیر نیســت؛ چه بسا که این جنگ ممکن 
است به جنگى تبدیل شود که هزاران سرباز آمریکایى در آن 

کشته شوند. اسرائیل نیز داراى توانمندى نظامى است اما 
عمق استراتژیک ورود به چنین جنگى را ندارد. همچنین به 
قول معروف، اسرائیلى ها نفس یک جنگ طولانى را ندارند 
درحالى که ایرانى ها استاد جنگ هاى فرسایشى هستند و 
موفقیت شان در جنگ فرسایشى است. مى ماند کشورهاى 
عرب حوزه خلیج فارس که نهایــت توانمندى خود را در 
جنگ یمن نشان دادند. تنها راهکار در مقابل ایالات متحده 
این است که دســت به یک عملیات مشترك بزند که هم 
ایالات متحده و هم هم پیمانان آن در آن دخیل باشــند 
که مى توان گفت؛ هدف اجلاس «ورشو» هم این بود که 
آمریکایى ها بتوانند بررسى کنند چنین کارى امکان پذیر 
است یا نه. در صورتى که ارتش  این کشورها، بخواهند در 
کنار ارتش اسرائیل در مقابل ایران قرار گیرند، بسیارى از 
ســربازان عرب بنا به اعتقادهاى خود از مشارکت در این 
جنگ خوددارى خواهند کرد و چه بسا دست به کودتا بزنند. 
با اینکه آمریکایى ها و اسرائیلى ها با تبلیغات رسانه اى تلاش 

داشتند، وجهه ایران را نزد مردمان کشورهاى عربى تخریب 
کنند، اما مشاهده مى کنیم که کنفرانس ورشو کافى بود تا 
نارضایتى مردم و روشنفکران عرب در رسانه هاى اجتماعى، 
به حد اعلا برســد. با توجه به این شرایط مى توانیم اعتقاد 
داشته باشیم که امکان شروع یک جنگ براى آمریکایى ها 
و هم پیمانان آنان با ایران بســیار زیاد اســت؛ ولى امکان 
نتیجه گیرى بروفق مرادشان وجود ندارد و اگر چنین جنگى 
برپا شود، چه بسا ایرانى ها بتوانند امتیازهاى بیشترى را به 
دست آورند؛ زیرا امروزه شرایط تحریم و شرایط ایجاد شده 
توسط ترامپ موجب آن شده که از نظر سیاسى، همه به یک 
بن بست سیاسى مواجه شوند و بدیهى است که یک جنگ 
بتواند ایران را از این بن بســت سیاسى خارج سازد؛ چون 
بسیارى از کشورها که در حال حاضر تلاش دارند خارج از 
مناقشه هاى ایران و آمریکا قرار داشته باشند، در این شرایط 
تلاش خواهند کرد به ایران کمک کنند تا آمریکایى ها را 

زمین گیر سازند. 

سیاست هاى خارجى آمریکا دست وپاى 
سیاست هاى داخلى را مى بندد

طبل جنگ علیه ایران؛ راه فرار ترامپ

بین الملل

بازار گوشت به سمت تعادل 
گام برمى دارد؟

«گوشت» حالا دیگرتنها یک ماده غذایى 
پروتئینى درسبد خانوارنیست؛ بلکه مى توان 
از آن به عنوان شاخصى براى سنجش تورم 
یاد کرد. رسیدن قیمت گوشت به صد هزار 
تومان و انتشار اخبارى درخصوص دلالى 
گوشت هاى منجمد وارداتى که قیمتى ارزان تر 
از گوشت داخل داشتند، درکنار رصد نبض 
بازار از سوى افکار عمومى، این کالا را در جرگه 
کالاهاى سیاسى قرارداد. دولت بر آن شد با 
هدف کاهش بحران گوشت، نسبت به تزویع 
گوشت هاى وارداتى، یارانه اى یا به عبارت 
دیگر گوشت هایى که با ارز 4200 تومانى وارد 
کشور شده است، در مناطقى خاص اقدام کند 
و براى پیشگیرى از بروز مشکل، کارت ملى 
را ملاك قرار داد؛ اما ماجرا هر روز پیچیده تر 
از قبل مى شد. وقتى پاى گوشت اینترنتى 
به اخبار بازشد، دیگر فضا براى مانوردادن 
طنزپردازان از یک سو و حاشیه سازان از سوى 
دیگر باز شده بود. هفته گذشته، نخستین 
ثبت نام هاى فروش گوشت اینترنتى از سوى 
چند سایت آغاز شد و ناگاه روزسه شنبه 
یکى از خبرگزارى ها خبر داد که این طرح 
آغاز نشده، متوقف شده است. خبرى که 
مورد انتقاد یکى از سایت هاى فروش آنلاین 
گوشت تنظیم بازارى قرار گرفت و تکذیب 
شد؛ زیرا این سایت مدعى است طى چند روز 
گذشته موفق به ارسال سفارش هاى ثبت شده 
شهروندان شده و بازخوردهاى خوبى دریافت 
کرده است.مدیر فروش یکى از سایت هایى 
فروش اینترنتى گوشت منجمد بزریلى تنظیم 
بازارى، در این باره مى گوید: خبرگزارى ها از 
توقف طرح فروش اینترنتى فروش گوشت 
بزریلى خبر داد که این مسئله تکذیب مى شود 
زیرا ما از روز پنج شنبه گذشته (18 بهمن ماه) 
نسبت به ثبت سفارش شهروندان اقدام 
کرده و خوشبختانه نخستین مرحله توزیع 
و ارسال این گوشت ها به شهروندان از روز 
22 بهمن ماه آغازشده است. «فیاضى» با 
بیان این مطلب مى افزاید: در فاز نخست این 
طرح مناطق 16 تا 20 زیر پوشش خرید و 
توزیع اینترنتى گوشت منجمد قرار گرفته اند. 
وى بیان مى کند: در این مرحله شهروندان 
ساکن این مناطق مى توانند با ثبت کدملى، 
کدپستى و آدرس دقیق فرد متقاضى نسبت 
به پیش ثبت نام خرید اقدام کنند و پس از 
بررسى هاى لازم، اجازه ثبت خرید به متقاضى 
داده مى شود و بین 24 تا 48 ساعت نسبت به 
ارسال بسته خریدارى شده به منزل مشترى 

اقدام خواهد شد.
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جشنواره موسیقى فجر 
خط اتصال نسل هاى 
موسیقى ایران است

پاچه گیرِ
 پر دردسر

تعطیلات بیشتر 
خوش مى گذرد

نسل فردا:  ســى وچهارمین جشنواره 
موسیقى فجر، سه شــنبه شب در تالار 

وحدت...

نسل فردا :همان طور که هق هق مى کرد 
و نفس نفس مى زد، گفت: «مگر تو نگفتى 
سگ گردانى در تهران ممنوع شده؟ برو به 

آن هایى که این خبر را ...

نسل فردا :جلسه صبح دیروز مجلس، 
بازهم پر از نطق ها و تذکرهاى خبرساز و 
اتفاق هاى قابل توجه بود. بهارستان، این 

روزها در حال بررسى...

سیدعباس صالحى در اختتامیه 
سى وچهارمین جشنواره موسیقى فجر:

ممنوعیت سگ گردانى؛ تندروى 
یا صلاح شهروندان؟ 

مجلس در جریان بررسى بودجه، 
شاهد بگومگوها، تذکرها و 

مخالفت هاى عجیب بود

 داستان استیضاح، جنگ روانى و تبلیغاتى است
 در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران مطرح شد:
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